
 

RELACIÓN  DE VETERINARIOS COLABORADORES 
CAMPAÑA CAZA Y MATANZAS DOMICILIARIAS DE CERDOS 2014/2015 
(distribución por Áreas de Salud Pública a efectos administrativos) 

 

ÁREA VETERINARIO TELÉFONO 
1 BARRERA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 639 17 80 27 – 91 381 37 79 
1 PÉREZ MARTÍN, MÁXIMO 652 92 76 39 
1 RODRÍGUEZ MONTAÑEZ, PABLO 618 09 63 26 – 91 173 06 73 
2 MORALES AGUNDEZ, MARÍA 680 694 428 
2 MUÑOZ ALBERTOS, ANA BELEN 607 48 49 51 – 91 760 17 75 
2 PITA PONTE, EMILIO 691 01 39 88 
3 ALONSO LAS HERAS RIVERO,  ANA 610 236 529 – 91 869 15 06 
3 MARTÍNEZ BRIHUEGA, SERGIO 686 77 24 49 – 91 879 15 03 
3 MAYORAL ARNANZ, MONTSERRAT 667 06 74 46 
3 SÁNCHEZ MORCILLO, JOSEFINA 607 38 24 34 
5 DEL VALLE RAMIRO, ANTONIO 607 64 34 09 – 91 804 21 86 
5 DÍEZ GUERRIER, ALBERTO 629 212 349 – 91 869 15 06 
5 GONZÁLEZ LÓPEZ, DOLORES 607 818 727 
5 LÓPEZ SEGURA, Mª BELÉN 607 66 33 71-91 845 54 12 
5 MARÍN ESTEBAN, BERNARDO  689 45 56 84 - 91 868 86 93 
5 MENDOZA SALVADORES, MANUEL 664 35 90 40 – 91 869 15 06 
5 PEÑA REY, ALFREDO 670 882 120 
5 POMEDA FRECHILLA, PEDRO ÁNGEL 608 629 173 – 91 559 18 71 
5 RODRIGO MARTÍNEZ, VÍCTOR 669 08 27 66 – 91 868 02 24 
5 RONCERO DE ANDRÉS, JOSÉ LUIS 652 20 02 04 – 91 710 67 66 
5 SÁNCHEZ IGLESIAS, JOSÉ MANUEL  609 87 40 26 
5 SANTOS LÓPEZ, SERGIO 678 748 382 
5 SOTO BONELO, MANUEL 629 51 44 40 – 91 307 61 06 
5 SOTO TASCÓN, MARTA 610 237 207 – 91 869 15 06 
6 BRAVO COLLADO, SONIA 636 814 805 – 91 815 21 02 
6 CÓZAR LENDINEZ, JOSÉ MIGUEL 646 942 718 
6 DELLA BELLA, ANTONIO 650 49 80 80 – 91 899 86  25 
6 DOMÍNGUEZ GIMBERNAT, MÓNICA 637 827 603 
6 ELICES MINGUEZ, ROBERTO 670 51 54 47 - 91 715 16 46 
6 GONZÁLEZ PEÑA, JAVIER  639 15 08 60 – 91 897 82 95 
6 GUTIERREZ DEL ARROYO AGUIRRE, MANUEL  91 850 50 66 
6 MARTÍN GARCÍA, ANTONIO 607 485 107 
6 MORA RUBIRA, JULIO 629 677 947 – 91 305 58 36 
6 OLMEDO MENDICOUAGUE, JUAN 616 24 18 04 
8 CABALLERO CASTRO, TERESA 670 781 700 – 91 861 06 65 
8 CUMBREÑO BERROCAL, JOSÉ LUIS  625 96 64 50 - 91 846 25 26 
8 DE DIEGO DE MIGUEL, CARMEN 655 49 17 86 - 91 865 04 00 
8 DE MALIBRÁN ROJAS, BELÉN 615 51 56 77 
8 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, GABRIEL 686 58 09 25 - 91 865 05 14 
8 JIMÉNEZ GALÁN, LUIS MIGUEL 666 51 22 53 
8 MARTÍNEZ MARTÍN, DIEGO ISAIAS 609 29 06 14 – 91 594 22 60 
8 MIGUELEZ FERNÁNDEZ, SILVIA 655 48 13 71 
8 PORTAS ESCUDERO, LUIS MARÍA 607 85 92 43 - 91 861 06 65 
8 SÁNCHEZ DE URQUIZA, LUIS 607 85 92 42 – 91 861 21 69 
8 TASSARA GIL-DELGADO, FERNANDO  616 95 85 99 
8 TOMÉ FERNÁNDEZ, RAFAEL  609 15 82 23 - 91 862 07 37 
9 ARROYO CID, JOSÉ LUIS 638 812 570 – 670 812 432 
9 RODRÍGUEZ ANTÓN, JUAN CARLOS 639 844 153 
9 ROY CORDERO, ÁLVARO 628 905 603 – 91 314 50 67 
10 GARCÍA LÁZARO, DAVID 646 374 846 
10 JIMÉNEZ RUÍZ, LAURA 635 494 623 
11 AGÜEROS LOZANO, JOAQUIN 616 45 37 52 
11 CALDERÓN BENITEZ, LEONOR 648 955 584 
11 MONZÓN LA HUERTA, MARTA  607 59 46 84 – 91 892 53 15 
11 SIERRA CONTRERAS, CLAUDIA MILENA 664 500 734 
11 TORREGO PÉREZ, RAÚL  625 38 13 24 – 91 684 71 47 
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RELACIÓN  DE VETERINARIOS COLABORADORES 
CAMPAÑA CAZA Y MATANZAS DOMICILIARIAS DE CERDOS 2014/2015 

(relación por orden alfabético) 
 

VETERINARIO TELÉFONO 
ALONSO LAS HERAS RIVERO,  ANA 610 236 529 – 91 869 15 06 
AGÜEROS LOZANO, JOAQUIN 616 45 37 52 
ARROYO CID, JOSÉ LUIS 638 812 570 – 670 812 432 
BARRERA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 639 17 80 27 – 91 381 37 79 
BRAVO COLLADO, SONIA 636 814 805 – 91 815 21 02 
CABALLERO CASTRO, TERESA 670 781 700 – 91 861 06 65 
CALDERÓN BENITEZ, LEONOR 648 955 584 
CÓZAR LENDINEZ, JOSÉ MIGUEL 646 942 718 
CUMBREÑO BERROCAL, JOSÉ LUIS  625 96 64 50 - 91 846 25 26 
DE DIEGO DE MIGUEL, CARMEN 655 49 17 86 - 91 865 04 00 
DE MALIBRÁN ROJAS, BELÉN 615 51 56 77 
DEL VALLE RAMIRO, ANTONIO 607 64 34 09 – 91 804 21 86 
DELLA BELLA, ANTONIO 650 49 80 80 – 91 899 86  25 
DÍEZ GUERRIER, ALBERTO 629 212 349 – 91 869 15 06 
DOMÍNGUEZ GIMBERNAT, MÓNICA 637 827 603 
DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, GABRIEL 686 58 09 25 - 91 865 05 14 
ELICES MINGUEZ, ROBERTO 670 51 54 47 - 91 715 16 46 
GARCÍA LÁZARO, DAVID 646 374 846 
GONZÁLEZ LÓPEZ, DOLORES 607 818 727 
GONZÁLEZ PEÑA, JAVIER  639 15 08 60 – 91 897 82 95 
GUTIERREZ DEL ARROYO AGUIRRE, MANUEL  91 850 50 66 
JIMÉNEZ GALÁN, LUIS MIGUEL 666 51 22 53 
JIMÉNEZ RUÍZ, LAURA 635 494 623 
LÓPEZ SEGURA, Mª BELÉN 607 66 33 71-91 845 54 12 
MARÍN ESTEBAN, BERNARDO  689 45 56 84 - 91 868 86 93 
MARTÍN GARCÍA, ANTONIO 607 485 107 
MARTÍNEZ BRIHUEGA, SERGIO 686 77 24 49 – 91 879 15 03 
MARTÍNEZ MARTÍN, DIEGO ISAIAS 609 29 06 14 – 91 594 22 60 
MAYORAL ARNANZ, MONTSERRAT 667 06 74 46 
MENDOZA SALVADORES, MANUEL 664 35 90 40 – 91 869 15 06 
MIGUELEZ FERNÁNDEZ, SILVIA 655 48 13 71 
MONZÓN LA HUERTA, MARTA  607 59 46 84 – 91 892 53 15 
MORA RUBIRA, JULIO 629 677 947 – 91 305 58 36 
MORALES AGUNDEZ, MARÍA 680 694 428 
MUÑOZ ALBERTOS, ANA BELEN 607 48 49 51 – 91 760 17 75 
OLMEDO MENDICOUAGUE, JUAN 616 24 18 04 
PEÑA REY, ALFREDO 670 882 120 
PÉREZ MARTÍN, MÁXIMO 652 92 76 39 
PITA PONTE, EMILIO 691 01 39 88 
POMEDA FRECHILLA, PEDRO ÁNGEL 608 629 173 – 91 559 18 71 
PORTAS ESCUDERO, LUIS MARÍA 607 85 92 43 - 91 861 06 65 
RODRIGO MARTÍNEZ, VÍCTOR 669 08 27 66 – 91 868 02 24 
RODRÍGUEZ ANTÓN, JUAN CARLOS 639 844 153 
RODRÍGUEZ MONTAÑEZ, PABLO 618 09 63 26 – 91 173 06 73 
RONCERO DE ANDRÉS, JOSÉ LUIS 652 20 02 04 – 91 710 67 66 
ROY CORDERO, ÁLVARO 628 905 603 – 91 314 50 67 
SÁNCHEZ DE URQUIZA, LUIS 607 85 92 42 – 91 861 21 69 
SÁNCHEZ IGLESIAS, JOSÉ MANUEL  609 87 40 26 
SÁNCHEZ MORCILLO, JOSEFINA 607 38 24 34 
SANTOS LÓPEZ, SERGIO 678 748 382 
SIERRA CONTRERAS, CLAUDIA MILENA 664 500 734 
SOTO BONELO, MANUEL 629 51 44 40 – 91 307 61 06 
SOTO TASCÓN, MARTA 610 237 207 – 91 869 15 06 
TASSARA GIL-DELGADO, FERNANDO  616 95 85 99 
TOMÉ FERNÁNDEZ, RAFAEL  609 15 82 23 - 91 862 07 37 
TORREGO PÉREZ, RAÚL  625 38 13 24 – 91 684 71 47 

 




